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Specificazioni

Lunghezza d'onda TRx 850 nm

Tipo di fibra Multimodale

Tipo di connettore Duplex LC

Distanza massima del cavo 550 m

Collegamento dati Fino a 1.25Gb/s

Ethernet 1000Base-SX

Compatibilità Generica e con dispositivi Ruijie

Temperatura di funzionamento 0° C ~ 70° C


